através da Secretaria da Saúde do Estado da Bahia e a Empresa BAHIA MED COMÉRCIO 
DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 96.764.550/0001-56, referente a prestação de 
serviços de fornecimento de Órteses, Próteses e Materiais Especiais, cujo valor global de 
R$ 13.015,93 (Treze Mil e Quinze Reais e Noventa e Três Centavos)  referente ao mês de 
Junho 2023, Faturas n° 135559, 135576, 135560, 135561, 135562, 135558, 135564, 135563, 
135569, 135565, 135566, 135557,135556, 135748, 135567, 135568, Unidade Orçamentária: 
19601-FESBA/Hospital Geral Santa Tereza - HGST - 0110.